Tanggal Pencatatan Saham
Shares Issuance Date 

8 Oktober 2012 di Bursa Efek Indonesia (“BEI”) 
8 October 2012 at the Indonesia Stock Exchange ("IDX")

Jumlah Karyawan  
Number of Employees

10 (Sepuluh / Ten) orang / employees

Modal Dasar  
Authorized Capital

Rp150.000.000.000,00  
(seratus lima puluh miliar Rupiah / one 
hundred and fifty billion Rupiah)

Modal Disetor  
Paid Up Capital

Rp106.793.105.340,00 
(seratus enam miliar tujuh ratus sembilan 
puluh tiga juta seratus lima ribu tiga ratus 
empat puluh Rupiah / one hundred six billion 
seven hundred ninety three million one 
hundred five thousand three hundred and 
forty Rupiah)

Kantor Pusat [POJK51-C.2]
Head Office

Gedung The Convergence Indonesia 
Lantai 21
Kawasan Rasuna Epicentrum
Jl. H. R. Rasuna Said, Kelurahan Karet Kuningan,